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-  Høring av kommuneplanens
samfunnsdel
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Samfunnsdelen inneholder de langsikt ige målene for utviklingen av karmøysamfunnet

og kommuneorganisasj onen. Den er kommunens overordnede st rategiske

styringsverktøy og legger før ingene for fremt idige valg og prioriteringer. Den er et felles

veikart som presenterer kommunens prioriterte satsningsområder, og setter

overordnede mål for mer detaljerte planer, st rategier, budsj etter og polit iske

enkeltsaker.

Som det polit iske hovedsporet for å ta tak i vår t ids største utfordringer og sikre en

bærekraft ig utvikling av samfunnet, vedtok kommunestyret at FNs bærekraftsmål skulle

utgjøre rammeverket for vår egen samfunnsdel. Gjennom polit isk styring og ledelse, og

en bred og inkluderende medvirkningsprosess, har Karmøy kommune vedtatt en visj on

og syv priorit erte satsningsområder.



VISJON: Sammen skaper vi en

bærekraft ig og inkluderende

kom mune.

Visj onen er en fremt idsrettet beskr ivelse av hva som skal prege våre prosesser,

vurderinger, beslutninger og retningsvalg. Visjonen underst reker at samf unnet ikke

utvikles av kommunen alene, men gjennom samskaping og samarbeid. Kommunen

onsker askape et stort og felles vi. Videre skal bærekraft gjennomsyre alt vi foretar oss:

samf unnsdelen sikrer at bærekraft ikke blir noe vi av og t il tar hensyn t il, men blir selve

rettesnoren for all kommunal virksomhet. På den måten blir bærekraft både mål og

middel for ønsket samf unnsutvikling. I t illegg har FNs bærekraftsmå I og vår egen

samfunnsdel et felles prinsipp om at «ingen skal et terlates» (Leaving no on e behind):

Samt lige syv satsningsområder bidrar t il økt inkludering gjennom et fokus på

sosialutj evning, livskvalit et, folkeh else, aminske forskjeller og levekarsutfordri nger, a
sørge for at alle, uavhengig av kj ønn, alder, etnisit et , funksj onsgrad eller legning får

samme mulighet  til adelta i samf unnet.

Kom med innspill innen 9.januar 2022
Arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel har pågått i over ett år, og er nå klar for

et offent lig ettersyn. Kommunestyret vedtok 15.11.21 a legge forslag t il

kommuneplanens samfunns del 2021-2030, ti l høring. Dette gjøres nå etter plan- og

bygn ingsloven $ 11-14. Hori ngsperi oden st rekker seg fram t il søndag 9. januar 2022.

Du kan gi dine innspill på følgende mater. E-post og brev må merkes med (20/25990):
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